＜広州支社 オフィス移転のお知らせ＞

拝啓
 貴社、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
 さてこの度、弊社業務拡大に伴い広州支社は 9 月 1 日より、下記の新住所に
移転致しまして営業を開始することになりましたので、御案内させて頂きます。
これを機に、より質の高いサービスを御提供できるよう、全社一丸となって取

り組んで参りますので、変わらぬ御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
 まずは、移転の御通知かたがた御挨拶申し上げます。

敬具
2008年 8月 28日
                           株式会社スコア・ジャパン
                        代表取締役社長 大沢 理

記

新 住 所：広東省広州市白云区白云大道南 526-532号太普乐大厦 10-13号鋪
電話番号：020-2609-7282
F A X：020-8607-8402

以上